总股本的 33.56%（公司总股本为 2024 年 2 月 7 日的总股本 117,450,438 股，下

同）；朱国英女士直接持有公司股份 5,839,200 股，占公司总股本的 4.97%；二

人合计直接持有公司 45,253,800 股，占公司总股本的 38.53%。

3、本次增持计划公告前 12 个月内，沈顺华先生、朱国英女士未披露过增持

计划。

4、本次增持计划公告前 6 个月内，沈顺华先生、朱国英女士不存在减持公

司股份的情形。

二、本次增持计划的主要内容

1、增持的目的：一是对行业及公司未来发展前景的高度认可；二是对公司

业务发展和持续稳健增长的坚定信心；三是对公司长期投资价值的充分肯定，并

进一步推动公司的长期健康可持续发展；

2、增持股份的金额及资金来源：沈顺华先生、朱国英女士本次拟增持股份

使用的资金金额合计不低于人民币 500 万元，资金来源于其本人自有或者自筹资

金，资金来源符合相关法律法规的规定；

3、实施期限：自公司董事会披露本次增持计划之日起不超过六个月（法律、

法规、深圳证券交易所业务规则等有关规定不得增持的期间除外）；

4、增持价格：本次增持未设置价格区间，增持主体将基于对公司股票价值

的合理判断，并结合二级市场波动情况，逐步实施增持计划；

5、增持股份的方式：从二级市场增持，包括但不限于集中竞价、连续竞价、

大宗交易及深圳证券交易所认可的其他合法方式；

6、增持股份的锁定安排：本次增持的股份将依照有关法律法规及深圳证券

交易所的相关规定执行，在法定的锁定期限内不减持所持有的公司股份。

7、相关承诺

关于本次增持计划，沈顺华先生、朱国英女士作出如下承诺：

（1）在本次增持计划的实施期限内，本人将不减持公司股份，并在实施期

限内完成本次增持计划；

（2）本人将严格遵守有关规定，不进行内幕交易、敏感期买卖、短线交易

等行为；

（3）本增持计划不基于增持主体的特定身份，如丧失特定身份也将继续实

施本次增持计划；

（4）本人将持续告知公司本次增持计划的进展情况，并严格遵守相关规定

及时履行信息披露义务。

三、增持计划的实施情况

（一）本次增持计划完成结果

截至本公告披露日，朱国英女士通过深圳证券交易所系统以集中竞价方式累

计增持公司股份 439,500 股，占公司总股本（总股本为 116,096,783 股，即本公

告披露日的总股本 117,390,438 股剔除公司回购专用账户中的 1,293,655 股）的

0.38%，增持金额为人民币 5,046,194.30 元（不含手续费）。本次增持计划实施

期限已届满。本次增持计划具体情况如下：

股东姓名 增持方式 增持期间
增持数量

（股）

增持均价

（元/股）

增持金额

（元）

朱国英 集中竞价

2024.2.8 20,300.00 9.5400 193,661.00

2024.2.19 100,000.00 10.1948 1,019,481.30

2024.2.20 50,000.00 10.2200 511,000.00

2024.2.27 50,000.00 12.2881 614,403.00

2024.2.28 200,000.00 12.4400 2,488,001.00

2024.3.4 19,200.00 11.4400 219,648.00

（二）本次增持计划完成前后直接持股情况

沈顺华先生、朱国英女士增持前后直接持股情况如下：

股东

姓名

增持前
增持数量

（股）

增持数量占

总股本比例

（%）

增持后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

沈顺华 39,414,600 33.56 - - 39,414,600 33.95

朱国英 5,839,200 4.97 439,500 0.38 6,278,700 5.41

合计 45,253,800 38.53 439,500 0.38 45,693,300 39.36

注：1、上表计算增持前持股比例时，总股本为 2024 年 2 月 7 日的总股本 117,450,438 股；

计算增持数量占总股本比例及增持后持股比例时，总股本为 116,096,783 股，即本公告披露

日的总股本 117,390,438 股剔除公司回购专用账户中的 1,293,655 股。

2、表格中如出现总计数与所列数值不符的情况，均为四舍五入计算所致。

四、律师专项核查意见

增持人具备本次增持的主体资格；公司已就本次增持履行了现阶段所需的信

息披露义务，尚需披露本次增持结果公告；本次增持属于《上市公司收购管理办

法》第六十三条第一款第（五）项规定的可以免于发出要约的情形；本次增持符

合《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律、法规和规范性文件的规定。

五、其他相关说明

1、本次增持计划符合《公司法》《证券法》《上市公司收购管理办法》《深

圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

2 号——创业板上市公司规范运作》《股份变动管理》及其他相关规定。

2、本次增持计划的实施不会导致公司股权分布不符合上市条件，不会导致

公司控股股东及实际控制人发生变化。

3、沈顺华先生、朱国英女士承诺：本次增持完成后 6 个月内不减持公司股

份，并严格遵守《公司法》《证券法》等法律法规及深圳证券交易所业务规则等

有关规定，不进行内幕交易、敏感期买卖股份、短线交易等行为。